
Ivo Otáhal
Tel.: +420 777 303 290
E-mail: otahal@donetta.cz

Číslo nabídky: 2786
black-reality.cz/reality/24171/

 

Prodej pozemků o celkové ploše 20.053 m2,
částečně na stavbu RD, klidná část města Vysoké
Mýto
Kpt. Poplera, Vysoké Mýto, Ústí nad Orlicí
11 590 000 Kč
Nabízíme k prodeji soubor pozemků o celkové ploše 20.053 m2, v hezké lokalitě Vysoké Mýto - Choceňské Předměstí.
Pozemky jsou z jedné třetiny určeny územním plánem k výstavbě rodinných domů. Na již existující studii je umístěno 5
domů, ke kterým jsou ke dnešnímu dni připraveny elektrické přípojky. Zbylá část pozemků může být využita jako zahrada,
případně po změně územního plánu k další výstavbě. Plynovod je umístěn podél hlavní komunikace, voda a kanalizace v
blízké stávající zástavbě. Velmi klidná lokalita s výhledem do krajiny a zároveň rychlou dostupností do centra města.

http://www.black-reality.cz/reality/24171/

